
UCHWAŁA NR LXII/526/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Komisji do spraw monitorowania systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi w Gminie Mosina 

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z  dnia  8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2021  r., poz.  1372  i  1834) oraz § 14  ust.  3  uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w  sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz.  7710), zmienionej 
rozstrzygnięciem nadzorczym Nr KN-I.4131.1.517.2018.17 Wojewody 
Wielkopolskiego z  dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 
poz.  8477), uchwałą Nr XXVII/209/20 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 
29 kwietnia 2020 r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego, poz.  4049) i  uchwałą Nr XXXVI/298/20 Rady Miejskiej 
w  Mosinie z  dnia 26  listopada 2020  r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy 
Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9714), Rada Miejska w  Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/176/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 
2020 r. w   sprawie powołania Komisji do spraw monitorowania systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi w   Gminie Mosina, §  1  otrzymuje 
brzmienie: „§ 1. Powołuje się Komisję do spraw monitorowania systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, jako komisję doraźną 
Rady Miejskiej w Mosinie, w następującym składzie: 

1) Arkadiusz Cebulski 

2) Elżbieta Jarecka 

3) Łukasz Kasprowicz 

4) Jan Marciniak 

5) Dominik Michalak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87589183-DDBB-4FEA-A9DF-0CDDAD116979. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na rezygnację radnej Eweliny Dudek z pracy w Komisji do spraw 
monitorowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w  Gminie Mosina, 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Dominik Michalak 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87589183-DDBB-4FEA-A9DF-0CDDAD116979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



